MAMS DIJTABLA 2019 (Ft)

Megnevezés

Dragbike

Enduro

Gyorsasagi

| Motocross | 0Old timer

Quad

Salak

Stunt riding

Supermoto

Tereprally

uan
Kozpont

MAMS tagsagi dij

120 000

Atigazolasi eljarasi dij (februar 28. utan)

15 000

Szponzorlicenc - egyesdleti

50 000

Szponzorlicenc - versenyz6i

10 000

Klféldon torténd licencvaltashoz sziikséges MAMS hozzéjarulas adminisztracios

kéltsége

30 000

g
Licencek

Versenyz6i licenc februar 28-ig

10 000

12 000

17 000

13 500

3000

10 000

30 000

10 000

10 000

10 000

Versenyzéi licenc februar 28. utén

10 000

15 000

17 000

13 500

3000

10 000

45 000

10 000

10 000

10 000

Versenyz6i licenc "konnyitett" (szakagak szerint)

7 500

6 000

Versenyzdi licenc "J" (quad, gyorsasagi: 4-16 év kozott, motocross: 4-15 év kozott, salak:

érvényes 10 és 16 év kozott 125 cm3-es kateg6ridban))

6 000

9 500

4 000

15 000

Versenyzéi licenc "T" (dragbike és gyorsasgi)

3 000

1950

"D" alkalmi rajtengedély - élsport versenyek

5000

5000

5000

4 000

5000

8 000

6 000

"D" alkalmi rajtengedély - uténpétlés, témegsport, meghivasos

3000

5000

1950
(csak
témegsport)

5000

3000

4 000

5000

8 000

6 000

Csapatlicenc (csak motocross és enduro szakagban)

Kiegészitd licenc (csak motocross és enduro szakégban)

5000

5000

Rajtengedély egyszeri (1 alkalmas nemzetkozi rajtengedély) - 18 év alatt

Rajtengedély egyszeri (1 alkalmas nemzetkszi rajtengedély)

2000

2000

2000

2500

2500

2000

Rajtengedély éves

10 000

10 000

5000

2 500

10 000

Rendezéi licenc dij

300 000

Nevezési licenc dij

300 000

Minimumvizsga dij

10 000

Késedelmes licencvaltas potdija

50%

Pélya

MAMS éltal elvégzett palyai i6 dija ént)

50 000

Palyalicenc - allandé

65 000

350 000/3 év -
nagypalya,
70 000/3 év -
Kispalya,
30 000/év -
kispalva

10 000/év

30 000/3 év

30 000

50 000/év

65 000

70 000

Palyalicenc - 1 alkalmas

10 000

10 000****

30 000

7 500

10 000

10 000

Rendezvény

Nemzetkozi és/vagy nemzeti verseny dija - OB

50 000

150 000

50 000

30 000

40 000

30 000

50 000

50 000

40 000

50 000

Nemzetkozi és nemzeti verseny dija - kupa, kupasorozat

30 000

150 000

30 000

30 000

30 000

30 000

10 000

50 000

25000

30 000

Nemzetkozi és nemzeti verseny dija - meghivasos

20 000

150 000

30 000

20 000

20 000

100 000

50 000

15 000

30 000

Regisztraciés dij

30 000 Ft, tbb szakag esetén 50 000 Ft

Versenykiiras jovahagyasi pétdij hataridén tuli benyujtasnal

100%

50 %

FIM/FIME Junior verseny bejelentési dija (kivéve d6nté) - FIM/FIME dijon felil

500 000

FIM/FIME felnétt verseny bejelentési dija (kivéve dontd) - FIM/FIME dijon feldl

1000 000

FIME junior/felntt verseny donts bejelentési dija - FIME dijon felil

1 500 000

FIM junior/felndtt verseny dénts bejelentési dija - FIM dijon felil

2000 000

FIM/FIME verseny bejelentési dija

FIM/FIME dij (+10% forintos befi

izetés esetén)

FIM/FIME dij +
50 000 Ft

Versenyrendezési kaucié éves dij

500 000

Nevezéi kauci6 éves dij

500 000

g
Ovas,
Blntetés

Ovasi dij

60 000

Ovasi technikai kaucié

max. 120 000 Ft, alapkiirasban régzitve

Ovasi kaucié lizemanyag esetén

alapkiirasban rogzitve

Ovés fellebbezési dij

120 000

Fegyelmi fellebbezési dij

80 000

Blintetés maximuma versenyzére

500 000

Biintetés maximuma sportszervezetre

500 000

-
Sportbirek,
sportfeliigye
16k

Sportbiréi kiltségtérités (bruttd/ora)

1 100 Ft/6ra

gvezetd palyabiréi koltségtérités (brutté/éra)

1 300 Ft/6ra

Sportfeliigyel§ kltségtérités (bruttd/nap)*, **

18 000

20 000

25000

25000

18 000

18 000

18 000

10 000

18 000

20 000

Versenyigazgatoi koltségtérités (brutto/nap)

szabdlyzat
szerint

szabalyzat
szerint

22 000

szabélyzat
szerint

szabalyzat
szerint

szabalyzat
szerint

szabélyzat
szerint

10 000

szabélyzat
szerint

30 000

'motoros sportbird koltségtérités*

15 000

G
Oktatas

Sportfeliigyeli és Sportbirdi licenc ***

4490 Ft + biztositas (1 630 vagy 3 140)

Sportfeliigyeldi, versenyigazgatdi, vezetdbiréi pétvizsgadij

2000

Sportbirsi pétvizsgadij*

3000

Oktatéi koltségtérités (sportbirs, sportfeligyeld)

20 000

o
Biztositas

14 év felett

7 100 vagy 8 500 vagy 15 000 vagy 21 500

14 év alatt

5800 vagy 8

200

Alkalmi rajtengedélyhez (D) napi biztositas

14 év felett 1 400 Ft, 14 év alatt 1 140 Ft

felelésségbiztositds minden versenyre

1 000/f6

EB, VB futam: 3 825/f6

napi BBP (Eur6pan kivill pétdijas) 18 éven felul

platina: 1 800

napi BBP (Eurépén kiviil pétdijas) 18 éven alul

platina: 1 350

* Nem tartalmazza az Uti- és szallaskoltséget
** Kiirés szerinti versenynaponként

*** A kozpontilag szervezett tanfolyam oktatdi dija kozponti keret, az attdl eltéréek esetében az oktaté dijat, Utikoltségét a szervezé allja.

***% 1500 méter hossz alatt

A nemzetkézi szolgaltatasok dijai a FIM és a FIME

keriilnek a

igénybe vevék részére atharitasra




